
Uchwała Nr 6/63/19/VI 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 lutego  2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatnie przekazanie środka trwałego tj.: Respiratora 

stacjonarno-transportowego typu SAVINA ( ID 11846425), na rzecz  Maltańskiego 

Centrum pomocy pw. bł. Gerarda Fundacji Polskich Kawalerów Maltańskich                          

w Warszawie ,, Pomoc Maltańska’’ Oddział w Barczewie 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

( Dz. U z 2018r. poz. 913,  ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie, na własność, na rzecz  Maltańskiego Centrum 

Pomocy pw. bł. Gerarda Fundacji Polskich Kawalerów Maltańskich w Warszawie ,,Pomoc 

Maltańska’’ Oddział w Barczewie użyczonego na podstawie umowy użyczenia z dnia 

10.10.2005 r. respiratora stacjonarno-transportowego typu SAVINA  ID 11846425 o numerze 

inwentarzowym UM -8/802/2005. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

       Z upoważnienia Marszałka 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Miron Sycz 

        Wicemarszałek 

 


